[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                          № _____

                                                                   г. Барыш                                      Экз. №__
О внесении изменений

 в постановление администрации МО «Барышский район»
от 26.12.2016 № 671-А

В соответствии с Бюджетном кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Барышский район», в целях приведения муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Барышский район» на 2017-2021 годы» в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 26.12.2016 № 671-А «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие молодежной политики в  муниципальном образовании «Барышский район» на 2017-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 к муниципальной программе постановления

1.1.1 в строке 2.3 в столбце 5 цифры «00,0» заменить на «12,085»;

1.1.2 в строке 3.4 в столбце 5 цифры «25,0» заменить на «12,915»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника управления социального развития муниципального образования «Барышский район» Филатову О.А.

Глава администрации                                                                      А.В. Терентьев
И.И. Жалнина

89279840844